

Sterling Invest I ApS

C/O Steffen Kjeld Thomsen, Ølbyvej 12, 4600 Køge

CVR-nr. 42 20 22 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2025.

Steffen Kjeld Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sterling Invest I ApS
C/O Steffen Kjeld Thomsen
Ølbyvej 12
4600 Køge

CVR-nr.: 42 20 22 23
Stiftet: 10. marts 2021
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Steffen Kjeld Thomsen, Direktør

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Associeret virksomhed

Conrum Holding A/S, Fredericia

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder eje kapitalandele i andre selskaber, investering og handel samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 8.184 t.kr. mod 4.488 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-92.562	-89.785
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	61.538	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	3.616.443	2.322.252
Indtægter af kapitalinteresser	693.450	411.664
Andre finansielle indtægter	8.208.936	5.603.328
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.221.639</u>	<u>-3.295.779</u>
Resultat før skat	9.266.166	4.951.680
3 Skat af årets resultat	<u>-1.082.664</u>	<u>-463.672</u>
Årets resultat	8.183.502	4.488.008
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.309.890	1.405.941
Overføres til overført resultat	<u>3.873.612</u>	<u>3.082.067</u>
Disponeret i alt	8.183.502	4.488.008

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	9.125.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.125.000</u>	<u>0</u>
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	25.905.495	12.439.813
6 Tilgodehavende hos associeret virksomhed	13.387.226	12.693.288
7 Kapitalinteresser	22.398.552	13.345.298
8 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.500.000	3.000.000
9 Andre tilgodehavender	24.446.613	20.191.537
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>91.637.886</u>	<u>61.669.936</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>100.762.886</u>	<u>61.669.936</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	202.500	70.834
Andre tilgodehavender	492.517	249.872
Tilgodehavender i alt	<u>695.017</u>	<u>320.706</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.972.310	17.917.957
Værdipapirer i alt	<u>25.972.310</u>	<u>17.917.957</u>
Likvide beholdninger	117.299	2.250.538
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.784.626</u>	<u>20.489.201</u>
Aktiver i alt	<u>127.547.512</u>	<u>82.159.137</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.642.270	8.850.543
Overført resultat	10.611.577	6.737.965
Egenkapital i alt	33.253.847	16.588.508
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.100.000	8.000.000
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.100.000	8.000.000
Gæld til pengeinstitutter	24.381.532	2.628.521
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	25.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	65.500.000	54.463.231
Selskabsskat	172.664	453.677
Anden gæld	99.469	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	90.193.665	57.570.629
Gældsforpligtelser i alt	94.293.665	65.570.629
Passiver i alt	127.547.512	82.159.137

11 Oplysninger om dagsværdi

12 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	4.368.287	3.655.898	9.024.185
Resultatandel	0	1.405.941	3.082.067	4.488.008
Regulering ved kapitaludvanding	0	3.076.315	0	3.076.315
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	8.850.543	6.737.965	16.588.508
Resultatandel	0	4.309.890	3.873.612	8.183.502
Kapitalreguleringer mm i associeret virksomhed	0	8.481.837	0	8.481.837
	1.000.000	21.642.270	10.611.577	33.253.847

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.221.639</u>	<u>3.295.779</u>
	<u>3.221.639</u>	<u>3.295.779</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>1.082.664</u>	<u>463.672</u>
	<u>1.082.664</u>	<u>463.672</u>
4. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	<u>9.125.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>9.125.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>9.125.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	3.974.491	4.471.104
Tilgang i årets løb	1.367.402	0
Afgang i årets løb	0	-496.613
Kostpris 31. december 2024	<u>5.341.893</u>	<u>3.974.491</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	8.465.322	4.394.586
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.616.443	2.322.252
Årets tilbageførsler på afgang	0	-543.406
Udbytte	0	-1.824.444
Andel af kapitalreguleringer mm i associeret virksomhed	8.481.837	4.116.334
Opskrivninger 31. december 2024	<u>20.563.602</u>	<u>8.465.322</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>25.905.495</u>	<u>12.439.813</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Sterling Invest I ApS
Conrum Holding A/S, Fredericia	10 %	<u>259.054.951</u>	<u>36.164.430</u>	<u>25.905.495</u>
		<u>259.054.951</u>	<u>36.164.430</u>	<u>25.905.495</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
6. Tilgodehavende hos associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	12.693.288	12.693.288
Tilgang i årets løb	<u>693.938</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>13.387.226</u>	<u>12.693.288</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>13.387.226</u>	<u>12.693.288</u>
7. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	12.960.081	8.177.561
Tilgang i årets løb	<u>8.359.803</u>	<u>4.782.520</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>21.319.884</u>	<u>12.960.081</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	385.217	-26.299
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>693.451</u>	<u>411.516</u>
Opskrivninger 31. december 2024	<u>1.078.668</u>	<u>385.217</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>22.398.552</u>	<u>13.345.298</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Sterling Invest I ApS
Adelis III co-Invest B AB, Sverige	10,05 %	37.160.151	3.687.363	3.734.596
Silva Baltica 1 ApS, Silkeborg	10 %	31.643.019	243.517	3.164.302
Silva Baltica 3 ApS, Silkeborg	10 %	40.679.497	252.612	4.067.949
Silva Baltica 4 ApS, Silkeborg	10 %	40.194.173	300.634	4.019.417
Hypoflex A/S, Nykøbing F.	10 %	4.122.887	2.474.340	412.288
Silva Baltica 5 ApS, Silkeborg	10 %	<u>7.000.000</u>	<u>0</u>	<u>7.000.000</u>
		<u>160.799.727</u>	<u>6.958.466</u>	<u>22.398.552</u>

Kapitalinteressen Silva Baltica 5 ApS første regnskabsår er for perioden 5. september 2024 - 31. december 2025, hvorfor der ikke er oplyst hovedtal for det seneste godkendte årsrapport.

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
8. Tilgodehavender hos kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2024	3.000.000	0	
Tilgang i årets løb	<u>2.500.000</u>	<u>3.000.000</u>	
Kostpris 31. december 2024	<u>5.500.000</u>	<u>3.000.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>5.500.000</u>	<u>3.000.000</u>	
9. Andre tilgodehavender			
Kostpris 1. januar 2024	20.191.537	11.175.000	
Tilgang i årets løb	<u>4.255.076</u>	<u>9.016.537</u>	
Kostpris 31. december 2024	<u>24.446.613</u>	<u>20.191.537</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>24.446.613</u>	<u>20.191.537</u>	
10. Gældsforpligtelser			
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2024</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>4.100.000</u>	<u>0</u>	<u>4.100.000</u>
	<u>4.100.000</u>	<u>0</u>	<u>4.100.000</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

11. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2024	25.972.310
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.130.234</u>

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Investeringstilsagn	2.007
Lånetilsagn	<u>4.500</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>6.507</u>
